有限会社　髙塚塗装　南条工場
担当　髙塚直人

〒3890603
長野県埴科郡坂城町
南条
2747‑4

TEL:0268‑75‑7901
FAX:0268‑75‑7902
coating.takatsuka.tosou@gmail.com

平田製作所 御中
件名 : モータ取付BKT等、塗装お見積り

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 3,267 -

2020年03月11日

見積番号: 20200311‑002

見積書

品番・品名 数量 金額単価

BKT‑1 4 個 150 600

BKT‑2 1 個 180 180

BKT‑3 4 個 100 400

BKT‑4 4 個 100 400

BKT‑5 4 個 150 600

ジャッキアップ用間座 6 個 110 660

3月11日エンベーエム様から引取り　板金 1 個 130 130

2,970小計

297消費税 (10%)

3,267合計金額

お見積りのご依頼有り難うございます。
何卒、よろしくお願い申し上げます。
※塗料5Y8/1.5　前回の残りがございますので、今回塗料のご請求はありません。

- 見積書作成サービス